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Handleplan for 2024 for Frodes Folkehus 

Oplæg v/ Bestyrelsen Foreningen Folkehuset i Vanløse  
 
 

Opgaverne med istandsættelse og renoveringen af lokalerne viste sig at være både fysisk 
tungere og meget mere omfattende end først antaget, hvorfor selve renoveringsarbejdet i 
selve køkkenet rent faktisk først blev afsluttet i midten af februar måned i år.  
Det var en meget krævende periode og benspænd var der nok af.  
Der blev derfor brugt meget tid og mange ressourcer på "blot" at få cafeen Frodes åbnet. 

 
 
Bestyrelsen for FHV og styregruppen for Frodes Folkehus har med udgangspunkt i 
ovenstående derfor prioriteret, at få skabt en mere "struktureret hverdag" for såvel gæster 
som personale hurtigst muligt. Alt dette så vi får opfyldt vort oprindelige mål, som var at 
Frodes skulle være et Folkehus som samler byens borgere om fællesspisning og aktiviteter i 
bydelen. 
 
Dette ved at:   
 

 Fællesspisningerne (hver dag) kl. 18 betragtes som dagens vigtigste "event" og 
fortsat har højeste prioritet 

 Vi formår, at komme op i "gear" på aktiviteter/events i øvrigt 

 Via samarbejde med lokale kræfter, som f eks foreninger, foredragsholdere og 
musikere m.m. 

 Der 3-5 gange om ugen "sker noget" efter fællesspisningen og/eller i løbet af dagen - 
det være sig musik, spil, dans, quiz, foredrag og meget mere 

 

 Alle Frodes mange skønne og hjælpsomme frivillige igen får større fokus. Vi har 
endnu ikke helt klare planer for, hvordan det skal ske, men har i tankerne at starte 
en egentlig "klub for frivillige", måske med faste klubaftener, hvor vi kan mødes og 
der forhåbentligt sammen finder frem til, hvordan vi fremadrettet kan støtte og 
bakke op om Frodes, så det bliver det Folkehus vi ønskede os fra starten. 
 

Bestyrelsen foreslår en ny struktur: 
 
Med afsæt i de mange udfordringer, er vi i bestyrelsen enige om, at den videre drift af 
Frodes Folkehus fremadrettet bliver meget mere forretningsorienteret med administrative 
og operative opgaver, som bør varetages af personer med de nødvendige kompetencer.  
Bestyrelsen vil derfor snarest fremsætte forslag til en ny struktur, som indeholder de 
ændringer, som vi mener der bør foretages, så Frodes fremtid sikres bedst muligt.  


